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„Make It BIG” twórz różnorodne projekty, które zrobią długotrwałe wrażenie na odbiorcach: czy to za 
pomocą rozmiaru, koloru, efektu specjalnego czy personalizacji „Make It Eye-Catching”. Zrób to mądrze 
(„Make it Smart”), automatyzuj technologię, twórz  wysokojakościowe nadruki na rozmaitych materiałach. 
Poznaj nowe możliwości rozwoju swoich firm, jakie mogą dać im inwestycje w najnowsze technologie druku 
Canon w aranżacji wnętrz oraz w dziedzinie produkcji opakowań („Make it Grow”).

TECHNOLOGIA FLXFINISH+

Jedno kliknięcie, jeden projekt,  
dwa wykończenia

Ta genialna technologia w pełni wykorzystuje zalety UVgel przy zastosowaniu jedno- lub dwuetapowej 
metody utwardzania. Umożliwia wybór pomiędzy błyszczącym lub matowym wykończeniem  
bez konieczności zmiany atramentu lub nośnika. 

Twórz dynamiczne, matowe wydruki zarówno na gładkich, jak i bardziej teksturowanych nośnikach, 
takich jak papier zwykły.

Technologia FLXfinish+ będzie wykorzystywana we wszystkich ploterach serii Colorado 1650 oraz  
– na życzenie użytkownika – w modelach Colorado 1630.

Obejrzyj wideo Colorado1650 Colorado1630

NOWOŚĆ

Arizona 6100 Mark II

Seria Arizona 6100 Mark II - wykorzystaj zalety ewolucji dotyczącej ploterów płaskich. 

Ta nowa pozycja w najlepszej na świecie, wielokrotnie nagradzanej serii ploterów płaskich Arizona  
wyznacza standardy szybkości, niezawodności, automatyzacji, łatwości obsługi, wszechstronności  
zastosowania sztywnych nośników, wysokiej jakości i wydajności. 

 ¾ Mierzalna i jednorodna, wysoka wydajność produkcyjna 
Wraz z serią Arizona 6100 Mark II możesz w pełni doświadczyć naprawdę wysokiej prędkości  
obsługi, dzięki szybkiemu i powtarzalnemu wyrównywaniu mediów oraz ich wygodnej obsłudze.

 ¾ Niezawodność i długa żywotność serwisowa – maksymalizacja czasu gotowości do druku 
Seria Arizona 6100 Mark II, to wyjątkowo niezawodne drukarki, wykorzystujące karetkę głowicy  
poruszającą się na eliminujących tarcie powietrznych łożyskach, które w zasadzie się nie zużywają. 

 ¾ Jakość i wszechstronność druku 
Wykonuj wydruki o doskonałej fotograficznej jakości i realizuj inkjetową produkcję z prędkością  
do 220 m2 na godzinę.

 ¾ Wybór konfiguracji 
Seria Arizona 6100 Mark II oferuje wybór różnych technologii i funkcji stołu, możesz więc  
skonfigurować idealną drukarkę skrojoną na miarę potrzeb obsługiwanych klientów.

 ¾ Wszechstronność zastosowań przy druku na sztywnych mediach 
Seria Arizona bezdyskusyjnie zapewnia najlepsze rozwiązania, by od samego początku uzyskiwać 
właściwe wydruki na sztywnych mediach

 ¾ Druk na zakrzywionych sztywnych mediach 
Wydajny i mocny system próżniowy Arizona Classic zapewnia niezwykle stabilne mocowanie  
mediów na stole podczas drukowania – dotyczy to także zakrzywionych sztywnych mediów.

 ¾ Niesłychanie realistyczne obrazy wraz z  III generacją technologii VariaDot  
VariaDot tworzy krople o zmiennej wielkości co pozwala na uzyskiwanie bardziej precyzyjnych detali, 
pięknych i gładkich ćwierćtonów o znacznie zredukowanym ziarnie, płynnych przejść tonalnych,  
od jasnych obszarów poprzez tonacje pośrednie aż do w pełni nasyconych barw.

Obejrzyj wideo Arizona 6100 Mark II

PRISMA XL Suite

Jedno kliknięcie, jeden projekt,  
dwa wykończenia

Chcesz zaoferować swoim klientom niezrównane i inspirujące aplikacje do druku?

Dzięki PRISMA XL Suite -  nowemu oprogramowaniu - możesz wywrzeć wpływ przekraczający  
wyobraźnię. 

PRISMA XL Suite składa się z PRISMAguide XL, PRISMAservice oraz zdalnych narzędzi PRISMA  
i stworzone jest z myślą o twórcach grafiki wielkoformatowej i przedstawicielach branży druku. 

 ¾ Szybsza, zautomatyzowana produkcja wysokojakościowego druku wielkoformatowego

 ¾ Maksymalne wykorzystanie maszyn i ograniczenie ich przestojów

 ¾ Zdalny monitoring wszystkich procesów druku

Obejrzyj wideo PRISMA XL Suite
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